HORRIDVS, a, um. *incultus, asper, durus.* (C. Nitens, nitidus: pro Qu. 17 b, Vita horrida atq; arida mihi cordi est. Postquã 207 a, Cum cum incultum, horridum, mæstumq; vidisses. de Cl. 175 a, Vir vt vita, sic oratione durus, incultus, horridus. de Cl. 170 b, Antiquior est eius sermo, & quedam horridiora verba. Orat. 198 b, Aspera, tristis, & horrida oratio. de Orat. 147 b, Oratio de horridis rebus nitida, de ieiunis plena, de peruulgatis noua. de D. 114 b, Iecur nitidum atque plenum.) (Iecur horridum & exile. pro Cæl. 44 a, Barba horrida, pro Mur. 131 a, Horridus miles.

† Syntaxis. *Vita horrida & arida. Incultus, horridus, mæstus. Durus, incultus, horridus vita & oratione. Aspera, tristis, horrida oratio, barba, miles.*

HORRIFER, a, um. *horrificus.* Orat. 211 a, Horrifera potentum. *Poëse.*

HORRIFICVS, a, um. pro Dom. 225 a, Horrificum bellum. & in Arat.

HORRISONVS, a, um. in Arat. *Et magis horrifonis Aquilonis tangitur alis.*

Tusc. 180 a, Horrifonum fretum.

HORROR, oris. *metus, frigus, vt in febr.* Att. 122 b, Dij immortales quid me horror perfudit. Attic. 188 a, Atticam doleo tandiu: sed quoniã sine horrore est, spero esse vt volumus.

HORTANDI. Epist. 256 a, Consilium quod hortandi causa laudau.

* HORTANS, tis. Epist. 188 b, *Calisij.* Si contra importunissimos latrones arma cepi, te hortante & autore.

HORTATIO, onis. *cohortatio.* Qu. fr. 298 a, Non hortatione, neque præceptis, sed precibus tecum fraternis ago. Epist. 133 b, Quod cum ita sit hortatio non est necessaria, gratula-

tionem magis vtendum est. * pro Cecin. 297 b, Nam cæteratum ad istam hortationem (*alij orationem legimus*) decurrunt.

HORTATOR, oris. *suasor, conuasor, autor.* de Orat. 103 a, Cum eius studij tibi & hortator & magister esset domi. I. A. 235 a, Quanquam hortatore non egetis: ipsi enim vestra sponte exarsistis ad libertatis recuperandæ cupiditatem. * Partit. 283 b, Non supplex vt ad iudicem venit orator, sed hortator atq; autor. pro Sex. Rosc. 36 b, Isto hortatore, autore, intercessore, ad Syllam legati non adierunt. Postq. 199 b, Adiutores, autores, hortatoresque ad me restituendum ita multi fuerunt.

† Syntaxis. *Adiutor, autor, hortator ad. Hortator, autor, intercessor non faciendi.*

HORTATVS, tus. *hortatio.* Epist. 217 b, Id feci aliorum consilio, hortatu, autoritate.

† Syntaxis. *Aliorum consilio, hortatu, autoritate.*

* HORTENSIVS, a, um. Attic. 58 b, Quod me admones, vt scribam illa Hortensiana. *id est, librum Hortensium, qui philosophiæ commendationem continebit.*

HORTENSIVS, ij. orator. Orat. 209 a, Dicebat melius quam scripsit Hortensius. pro Quint. 1 a, Eloquentia Q Hortensij me dicendo impediatur. ibidem cum patronum disertissimum vocat.

¶ Liber *Cæconis.* de Diuin. 108 b, Nam & cohortati sumus, vt maximè potuimus, ad philosophiæ studium eo libro, qui est inscriptus Hortensius.

HORTOR, aris. *adhortor, suadeo, sum autor, cohortor, excito, impello, acuo.* Epist. 204 a, Hæc cõ spectant, vt te hortet & suadeam: reliqua sunt quæ pertinent ad rogandum. de Pro. 71, Hortari milites ad laudem. Attic. 126 b, & Off. 1 b, Magnopere te hortor, pro tuo singulari perpetuoq; studio, vt, &c. Att. 111 b, Pacem quidem hortari non desino. Quint. fr. 29 a, Sed quid ego te hæc hortor? *aliter deest, hæc.* I. C. 99 b, Sin exieris (quod te iam diu hortor) exhaurietur, &c. Ep. 54 a, Iisdem igitur de rebus etiam atq; etiam hortor, quibus superioribus literis hortatus sum. de Finib. 125 b, Te hortor, currentem quidem, vt spero. Ep. 256 a, In excitando & acuendo plurimum valet, si laudes cum quem cohortere. Epist. 133 b, Quare quid est quod ego te hortet, vt dignitati & gloriæ seruis? proponam tibi claros viros: quod facere solent, qui hortantur. * pro C. Corn. 1, Legem dedit, an tulit, an rogauit, an hortatus est.

† Syntaxis. *Vt te hortet & suadeam. Pacem hortari, de pace.*

HORTVLS, li. de Nat. 24 b, Democriti fontibus Epicurus hortulos suos irrigauit. pro Cl. 25 a, Asinius autem breui illo tempore quasi in hortulos iret, in arenariis quãsdam extra portam Esquilinam perductus occiditur. de Finib. 124 b, * Cuius Platonis etiam illi hortuli propinquino memoriam solum mihi afferunt: sed ipsum videntur in conspectu meo ponere. Acad. Conuocata de hortulis in auxilium quasi libera turba temulentorum. Off. 63 b, Distabat se hortulos aliquos velle emere, quo inuitate amicos; & vbi se oblectare sine interpellatoribus posset. ibid. Vt ante suos hortulos postera die piscarentur. ibid. Cymbarum ante hortulos multitudo. de Orat. 148 b, Non repellatur philosophia inde, quò aggredi cupiet, sed in hortulis quiescet suis, vbi vult? vbi etiam recubans molliter & delicatè, &c.

HORTVS, ti. Ep. 263 b, Phædrum excita, vt hortum ipse cõducatur, sic olitorè commouebis. de Senect. 8.9 a, Iam hortu ipsi agricolæ succidiam alterã appellant. pro R. P. 126 b, Deliciarũ causa & voluptatis quosdã in hortis aut suburbanis suis cõ mitrella sæpe videmus. Quint. fr. 320 b, Nunc domus suppeditat mihi hortorũ amœnitatem. Att. 191 b, Cogito trans Tyberim hortos aliquos parare. pro Cæl. 45 a, Fuisi nonnunquã in iisdẽ hortis visa nobilis mulier. ibid. Habes hortos ad Tyberim: ac diligenter eo loco præparasti. & b, Cuius in hortos, domũ, Baias, iure suo libidines omnium cõmearent. I. A. 254 b, Paucis diebus & in domum, & in hortos paternos immigrabit. de Fin. 124 b, Sum multum cõ Phœdro in Epicuri hortis, quos modò præteribamus. de Off. 63 b, Dixit venales quidẽ se hortos non habere, sed licere vti Cannio, si vellet, vt suis: & simul ad cõnã hominẽ in hortos inquitavit in posterum diem. Ep. 263 b, Helluo nequissimus H. S. C. C. dabat, nullo aprico hortu, nullo emissario, nulla maceria, nulla casa. Att. 106 a, Labieni diuitiã & Mamurræ placeant, & Balbi hortu. Att. 130 a, Cui Cn. nosfer locũ, vbi hortos ædificaret, dedit. & 189 a, Animus in hortis est: quos tamen inspiciam. Att. 193 a, De hortis etiã atq; etiã rogo. ibid. A quo emero hortos, &c. Si tu me adiuuas, paratissimi sunt. Drusia enim cupit vedere. & b, Qui præferit hortis. ibid. De Drusi hortis, quanti licuisse scribis, id ego quoq; audieram. Att. 194 a, Nec tamen ista pretia hortorũ perimueris & b, Drusianis hortis multo antepono, neque sunt vnquam comparati. Att. 195 a, Si perficitur de hortis Silij, hoc est, si perficis. Attic. 196 a,

De hor-

De hortis quæso explica. & b, Queris à me, quod sum-
mum pretium constituam, & quantum anteire ipsos hor-
tos Drusi. Attic. 198 b, Si nihil mihi hortorum inuenis: qui
quidem tibi inueniendi sunt, ibid. Hortos mihi conficias
necessè est. Maxima est in Scapulae hortis celebritas, pro-
pinquitas. ibi. Si quid de Scapularis hortis possumus. Att.
199 a, Si istos hortos partibus quatuor factis liceri cogitat.
& c. Sin venibunt. & b, De Drusi hortis, quamuis ab his ab-
horreas: tamè eò confugiam. Att. 201 b, Videbis etià Tre-
bonianos hortos. Att. 213 b, Sed redeo ad hortos. ibid. Hor-
tos quoniã hodie eras inspecturus. Att. 214 a, De hortis ex
tuis literis cognoui, & Chryssippo in villa. & b, De hortis
satis. Att. 220 a, De hortis Cluuianis egit cum Balbo. Att.
231 a, Conscendens ab hortis Cluuianis in phaselum.

H O S P E S, tis. *us apud quem alius diuersatur, aut qui diuersatur.*
De Diuin. 125 a, Deiotarus Cæsarem eodem tempore &
hostem & hospitem vidit. Offic. 76 b, Quamquam tibi hi
tres libri inter Cratippi commentarios tanquam hospites
erant recipiendi. pro Milon. 107 b, An verò tu solus igno-
ras? tu hospes in hac vrbe versaris? pro Rab. 96 b, Adeò ne
hospes huius vrbs? adeò ne ignarus es disciplinæ consue-
tudinisque nostræ? vt peregrinari in aliena ciuitate, non
in tua magistratum gerere videre? Attic. 93 a, Est enim a-
liquid, aduenientem non esse peregrinum atque hospite-
m. cont. Rul. 85 a, Nos autem iam nò hospites, sed pere-
grini atque aduenæ nominabamur. de Or. 103 b, Fateor
oratore nullam in te tyronem ac rudem, nec peregrinum
atq; hospitem in agendo esse debere. & 92 a, Qui nuper
Romæ fuit Menedemus hospes meus. pro Deiot. 145 a,
Per dexteram te istam oro, quam hospes hospiti porrexi-
sti. Off. 28 a, Domus, in quam & hospites multi recipiendi,
& admittenda hominum cuiusq; generis multitudo. Epi.
138 b, Habuisses non hospitem, sed contubernalem. & 83
a, Ex multis hospitibus, qui ad me ex Asia venerunt, audi-
ui te, & c. de D. 91 a, Diuertere ad hospitem. de Finib. 125 a,
Non antè ad hospitem diuertit, quàm, & c. ad Heren. 40 a,
Habere hospites domi. Epist. 143 a, & 212 a, Accipere hos-
pitem. in Verr. 89 a, Recipere hospites. ad Her. 38 b, Dein-
de casu veniunt hospites homini. pro Cl. 52 b, A. Binnius
quidam caupo multorū hospitem. * I. V. 88 b, Deducitur
istè ad lanitorem quendã hospitem: comitesq; eius item
apud ceteros hospites collocantur. I. V. 89 a, Cum suæ par-
tes essent hospitem recipiendorum. & 127 a, Tum homo
nefarius de homine nobili atque id ætatis, suoq; hospite,
virgis supplicium crudelissimè sumeret, pro Clu. 53 a, Qui
illius Capacis hospes fuit. & 58 b, Nemo ex tot hospitibus
inuentus est, qui non contagionè aspectus fugeret. Nocti
se potius ac solitudini, quàm vlli aut vbi aut hospiti cõ-
mittebat. Acad. 40 b, Nos in nostra vrbe peregrinantes er-
rantesq; tanquam hospites, tui libri quasi domū deduxe-
runt, vt possemus aliquando qui & vbi essemus agnosce-
re. de Diuin. 125 a, Spoliatus reliquit & hospitem & regem.
Off. 46 b, Patere domos hominum illustrium illustribus
hospitibus. Ep. 212 a, Familiaritas tanta nullo cum hospite.
& 219 a, Antiquus est hospes meus. & b, Hippiam hos-
pitem & necessariam meum tibi commendo maiorem
in modum. Att. 221 b, Dida hospitiibus totam villam con-
cessit. ibid. Hospitem mihi tam grauem ἀμεταμέλητο. Att.
222 a, Homines visi sumus: hospes tamen non is, cui dice-
res, Amabo te, eodem ad me cum reuertere: semel satis
est. ibid. Delestatu est, & libenter fuit.

† Syntaxis. *Hospes vrbs, in vrbe. Hospes & peregrinus in philo-
sophia. Diuertere ad hospitem. Habere, accipere, recipere hospites.*

H O S P I T A, tæ. Attic. 68, At illa, Ego ipsa sum, inquit, hos-
pita. I. V. 127 a, Contemnere etiam signum illud Hi-
meræ iam videbatur, quòd eum multo magis figura & li-
neameta hospite delectabatur. * I. V. 113 a, Nihil de focu tua
fœmina primaria Seruilia veterè Dionis hospita audisti?

H O S P I T A L I S, le: sismus. *qui libenter hospites recipit:* Offic.
46 a, Cimon in suos curiales Laciada hospitalis fuit. con-
tra Rul. 75 a, Illa ipsa sedes hospitalis, in quam erit dedu-
ctus. I. V. 211 a, Non dubitauit illud insigne penatum hos-
pitaliumque deorum ex hospitali mensa tollere. pro Cæl.
48 b, Tua hospitalis illa Venus. I. V. 89 a, Homo, qui sem-
per hospitalissimus amicissimusq; nostrorum hominum
fuisse. & 206 b, Domus omnibus apertissima & perhos-
pitalis. Qu. frat. 313 b, Sed non faciam, vt illum offendam,
ne imploret fidem Iouis hospitalis. pro Deiot. 147 a, Si te
palam interemisset, Iouis quidem illius hospitalis num-
men nunquam celare potuisset. de Finib. 104 a, Iupiter hos-
pitalis.

H O S P I T A L I T A S, tis. Off. 46 b, Rectè à Theophrasto est
laudata hospitalitas: est enim valde decorum, patere dom-
mos hominum illustrium illustribus hospitibus.

† Syntaxis. *Homo hospitalis, sedes, deus. Bonorum virorum ami-
cissimus & hospitalissimus.*

H O S P I T I V M, tij, *diuersorium, familiaritas, amicitia, domus quæ
gratis & libenter amicis patet, sedes hospitalis.* Epist. 212 a, Cum
Lysone est mihi hospitium vetus: quam ego necessitudi-
nem sanctè colendam puto. Att. 223 a, Pylæ paratum est
hospitium. Qu. frat. 293 a, Optimum quonq; hospitio ami-
citiãq; coniungi dico oportere. pro Cor. 63 a, Gaditani cū
L. Cornelio publicè hospitium fecerunt. I. V. 233 b, Decer-
nunt statim, vt L. fratri hospitium publicè fieret. pro S. R.
21 a, S. Roscius florens gratia atque hospitij nobilissimo-
rum hominum: nam cum Scipionibus erat ei non modò
hospitium, sed etiam domesticus vsus & consuetudo. de
D. 125 a, Cæsar à Deiotaro magnificentissimè hospitio
acceptus est. I. A. 244 a, Tota familia occurret, hospitio in-
uitabit. pro Deiot. 145 a, Tu illius domum inire, tu vetus
hospitium renouare voluisti. pro Deiot. 151 a, Deiotarus,
quo cū mihi amicitiam respubi. conciliauit, hospitium vol-
untas vtiusq; cõiunxit. I. V. 126 b, Renunciare hospitium
alicui, & domo emigrare. de Or. 130 b, At qui non nimium
liberale hospitium meum dices. nam te simulac, & c. extru-
dam & cijciam. Att. 32 b, Te hospitio agresti accipiemus.
de Sen. 94 b, Ex vita ista discede tanquam ex hospitio, non
tanquã ex domo: commorandi enim natura diuersorium
nobis, non habitandi dedit. * I. V. 113 a, Se de his Dionis
incommodis pro hospitio, quod sibi cū eo esset, iam antè
cognosse, in Catil. 123 b, Pro clientelis hospitijq; provin-
cialibus, quæ tamen vrbani opibus nò minore labore tu-
eor quàm cõparo, & c. nihil aliud à vobis, nisi huius tẽpo-
ris totiusq; mei consulatus memoriam postulo. pro Cæl.
42 a, Qui cū doctrinæ studio atq; humanitatis, tum etiã
hospitio Dionis tenebantur. Ep. 218 b, In Halesina ciuita-
te cõiunctissimos habeo & hospitio & familiaritate M. &
C. Clodios. Ep. 219 a, Auitum mihi hospitij est cum Lyso-
ne. ibid. Antiquus est hospes meus, & præter hospitij val-
de etiam familiaris. ibid. Cum Demetrio Mega mihi vtu-
stum hospitium est. Attic. 221 b, Ad Murenã de hospitio
scripseram. & 222 a, Habes hospitium siue *ἐνσθηδὸν*.